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SC-FIBERL12
LWL 12-fach Linsenkabelstecker, 12 x 2 mm, 126 µm, 6 mm KS, inkl. Knickschutzverschraubung M12x1.5 
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Technische Details:  Multimode   Singlemode   

Wellenlänge     850nm / 1300nm  1310nm / 1550nm  
Typ. Einfügedämpfung    siehe Abschnitt Linsenanordnung 
Typ. Rück�ussdämpfung       >31dB  
Betriebstemperatur    -55°C bis +85°C
Lagertemperatur     -55°C bis +85°C
Steckzyklen               3000
Zugentlastung              1500 N 
Schutzklasse               IP67

Linsenanordnung:

Ausführung Steckver-        Ausführung Bulkhead    
binder mit Handgri�        mit D-Flanschbefestigung 

Multimode Singlemode Bezeichnung   

FIBERL12M-C FIBERL12S-C LWL 12fach Linsenkabelstecker 
FIBERL12M-P FIBERL12S-P LWL 12-fach Linseneinbaubuchse 
FIBERL2M-C FIBERL2S-C LWL 2-fach Linsenkabelstecker 
FIBERL2M-P FIBERL2S-P LWL 2-fach Linseneinbaubuchse 
FIBERL4M-C FIBERL4S-C LWL 4-fach Linsenkabelstecker
FIBERL4M-P FIBERL4S-P LWL 4-fach Linseneinbaubuchse 

Abmessungen:
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SC-FIBERL12
LWL twelvefold lens cable jack, 12 x 2 mm, 126 µm, 6 mm KS, incl. anti-kink screw connection M12x1.5 

Art. No.: O3DRGL12/00 
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Techn. Details:   Multimode   Singlemode   

Wavelength     850nm / 1300nm  1310nm / 1550nm  
Typ. Insertion loss    see section lens arrangement
Typ. Return loss                >31dB  
Temperature      -55°C bis +85°C
Mating cycles              3000
Strain relief             1500 N 
Protection class               IP67

Lens arrangement:

Multimode Singlemode Version   

FIBERL12M-C FIBERL12S-C LWL twelvefold lens cable plug   
FIBERL12M-P FIBERL12S-P LWL twelvefold lens jack 
FIBERL2M-C FIBERL2S-C LWL double lens cable plug 
FIBERL2M-P FIBERL2S-P LWL double lens jack 
FIBERL4M-C FIBERL4S-C LWL quad lens cable plug
FIBERL4M-P FIBERL4S-P LWL quad lens jack 

Dimension:
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All variants are compatible!
Insertion loss depending on lens combination
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